


№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.1996 МС 1056 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

2 АРТЕМЕНКО Никита Богданович 13.04.1999 КМС 1154 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Семенова С.Д., Чекуров Д.В.

3 АРТЕМКИН Алексей Андреевич 10.09.1998 КМС 661 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Варзаков В.В.

4 БАЛАНЧУК Николай Андреевич 26.05.1999 КМС 938 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Чусовской Е.Д.

5 БЕРЕЖНОЙ Артем Сергеевич 09.08.1998 I 762 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Шакутин С.Е.

6 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий Сергеевич 23.05.2000 КМС 775 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

7 БОБОТИН Иван Вадимович 27.10.1994 МС 1049 Петрозаводск республика КАРЕЛИЯ СЗФО Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

8 БУРДИН Алексей Сергеевич 08.06.1996 МС 1227 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

9 ГОРБАНЕЦ Даниил Сергеевич 24.01.2003 III 250 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

10 ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич 09.01.2002 КМС 911 Подпорожье  Лен.о. ЛЕНИНГРАДСКАЯ область СЗФО Моисеева С.И.

11 ЗАХАРОВ Дмитрий Сергеевич 10.05.1995 МС 1166 Альметьевск республика ТАТАРСТАН ПФО Захаров С.В.

12 ЗИМАРИН Артем Валерьевич 30.04.1998 КМС 1150 Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

13 ЗУБОТЫКИН Юрий Олегович 19.10.1998 КМС 510 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Чернышков А.В.

14 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.2002 I 639 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Гладких Д.А.

15 ИВАНОВ Михаил Юрьевич 09.05.1998 КМС 849 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

16 ИМАНКАДЫРОВ Анвар Нурбекович 07.05.1998 КМС 982 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Эльберт А.М.

17 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.1999 КМС 1143 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Варзаков В.В.

18 КАЛИТИН Вячеслав Викторович 19.02.1999 КМС 419 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылова И.М.

19 КИЛАРЕВ Максим Игоревич 14.01.2000 КМС 586 Гатчина  Лен.о. ЛЕНИНГРАДСКАЯ область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н.

20 КОТОВ Антон Владимирович 21.06.1999 КМС 1095 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Варзаков В.В.

21 КРАМАРЕНКО Алексей Геннадьевич 24.03.2002 III 274 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

22 КУИМОВ Филипп Сергеевич 12.07.1994 МС 1257 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

23 ЛЕБЕДЕВ Максим Николаевич 11.05.1995 МС 1012 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ область СЗФО Комов А.С., Родичкины Л.Ю. и С.К.

24 МАКАРОВ Александр Владимирович 09.06.1995 МС 1115 Казань республика ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

25 МАКЕЕВ Александр Олегович 21.11.1998 КМС 925 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Пивкина С.И.

26 МАЛИЕВ Даниил Александрович 15.02.1999 КМС 499 Темрюк  Краснод.кр. КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Чернышков А.В.

27 МАРТЮШЕВ Максим Александрович 19.05.1995 МС 989 Ухта  Р.Коми республика КОМИ СЗФО Фунтиков В.А.

28 МЕДВЕДЕВ Денис Александрович 22.03.1995 КМС 850 Пенза ПЕНЗЕНСКАЯ область ПФО Нырков А.Н.

29 МОЛЧАНОВ Дмитрий Валерьевич 15.04.2002 I 537 Новопокровская  Краснодар.кр. КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Молчанов В.В.

30 МУКАМБЕТОВ Марат Айярович 04.08.1994 МС 876 Барнаул АЛТАЙСКИЙ край СФО Коваль Г.В., Помыткин В.В.

31 МЫЛЬНИКОВ Игорь Сергеевич 08.06.1999 КМС 862 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Панченко А.М.

32 НИКУЛИН Иван Владимирович 17.03.1998 КМС 1023 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Эльберт А.М., Бородин В.В.

33 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 КМС 886 Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

34 ПАВЛОВ Евгений Андреевич 24.04.1996 МС 886 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

35 ПОПОВ Андрей Владимирович 03.05.1996 МС 1118 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Бахтияров Ф.Х.

36 РАЙНИН Юрий Леонидович 01.09.1996 КМС 954 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

37 РЕЗНИЧЕНКО Александр Владимирович 10.03.1999 КМС 995 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

38 РЕМЕНТОВ Григорий Юрьевич 05.06.1995 КМС 929 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Лешев С.Г., Трушкин Е.В.

39 САМСОНОВ Владислав Дмитриевич 25.08.1997 МС 1041 Казань республика ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

40 САРЫЧЕВ Сергей Вячеславович 29.10.1995 КМС 851 Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ область ЦФО Корсаков Е.В., Минина О.В.

41 СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.1998 КМС 1099 Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

42 СИДОРЕНКО Владимир Владимирович 07.04.2002 КМС 1104 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Эльберт А.М., Бородин В.В.

43 СТЕПАНОВ Иван Олегович 07.07.1998 КМС 941 Казань республика ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Смирнов О.Ю.

44 СУСЛИН Анатолий Александрович 19.11.1994 КМС 515 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

45 ТИХОНОВ Богдан Сергеевич 10.05.1997 МС 949 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Бахтияров Ф.Х.

46 ТКАЧЕНКО Максим Денисович 01.07.2004 III 249 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Черняк В.Г.

47 ТРАВИН Данила Георгеевич 22.10.1997 МС 1121 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Бахтияров Ф.Х.

48 ТЮТРЮМОВ Александр Сергеевич 28.08.1998 КМС 1057 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Варзаков В.В.

49 ФЕДОТОВ Петр Михайлович 12.12.1997 МС 1051 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Семенова С.Д.

50 ХАЙРУЛЛИН Шамиль Ильнурович 09.01.1997 МС 1040 Казань республика ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

51 ХРИПУНЕНКО Павел Викторович 16.06.1995 МС 1355 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Злобин С.В., Малышкин В.В.

52 ЦУРИКОВ Григорий Николаевич 21.02.1998 МС 849 Москва МОСКВА Мск Тимофеева Р.А.

53 ЧАПЛЫГИН Максим Михайлович 16.04.1998 МС 1277 Москва МОСКВА Мск Тимофеева Р.А.

54 ЧЕРКЕС Даниил Васильевич 17.11.2003 II 364 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

55 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.2003 II 514 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

56 ЧУПРОВ Борис Игоревич 28.01.2002 II 310 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

57 ШАПОШНИКОВ Степан Николаевич 17.05.1996 МС 1318 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

58 ШУМАКОВ Виталий Витальевич 17.12.2002 I 583 Кавказская  Кр.кр. КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Балтабаев В.К.

59 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

61 0 0 0 0 0

62 0 0 0 0 0

63 0 0 0 0 0

64 0 0 0 0 0

Главный секретарь-судья I категории Ю.С.Лях (г. Москва)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)
г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНИОРЫ.

Главный судья-судья МК (СВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)



# О С М

Москва 1 1 2 2
МОСКВА

С.-Петербург 2 2 2 2
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Подпорожье  Лен.о. 2 1 2 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Новопокровская  Краснодар.кр. 1 1 1 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

С.-Петербург 2 2 2 2
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Дзержинск 1 2 2 1
НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Славянск-на-Кубани 1 1 2 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Кавказская  Кр.кр. 1 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

Славянск-на-Кубани 1 2 1 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

Петрозаводск 2 1 2 2
республика КАРЕЛИЯ

Казань 1 1 2 2
республика ТАТАРСТАН

Самара 2 2 2 2
САМАРСКАЯ область

Краснодар 1 1 1 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

Казань 2 1 2 2
республика ТАТАРСТАН

С.-Петербург 1 1 2 2
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Барнаул 2 2 2 2
АЛТАЙСКИЙ край

Краснодар 1 1 1 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Темрюк  Краснод.кр. 1 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

Казань 2 1 2 2
республика ТАТАРСТАН

Н.Новгород 1 1 2 2
НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Новороссийск 2 2 2 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Гатчина  Лен.о. 1 1 1 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

С.-Петербург 2 2 2 2
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Москва 1 2 2 2
МОСКВА

Семибратово 1 1 1 2
ЯРОСЛАВСКАЯ область

Краснодар 1 1 2 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

3 7
ГРЕБНЕВ

929
Григорий

2
РЕМЕНТОВ

8

АНИСИМОВ
1056

Антон 2 - 3 0 - 3 2,3,1
6

4Дмитрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,9,4

МОЛЧАНОВ

911
Максим

4

МАКЕЕВ

1Петр

2 925

ФЕДОТОВ

6 1,66 2Александр 1 - 3 4,6,6 -6,-9,13,5,7 2 - 3

0,6 4Евгений 2 - 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 2

Руслан -5,6,10,-5,11 2 - 3 -9,6,6,9
5

ЧЕРКЕС
514

1
БОБОТИН

1049 20 - 3

1 3 4 5

311,2,10

Иван 7,-5,3,-6,10 2,5,7 10,10,4
7

Иван 2 - 3 1 - 3 8,5,-11,6
62

СТЕПАНОВ
941

4
ИВАНОВ

639 4

Егор 6,8,4 5,-8,8,9 -9,8,4,-9,4
83

ОВЧИННИКОВ
886 111,11,2

2

3

Владислав

Глеб 0 - 3 0 - 3 2 - 3 8,-9,7,8
5

8
Марат 110,2,-9,7 8,9,9

4

МУКАМБЕТОВ

938
Николай

6

50 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

МАЛИЕВ

762
Артем

4 5
БЕРЕЖНОЙ

2 3 4

Богдан 1 - 3 2 - 3 12,8,8

БАЛАНЧУК

4
Даниил

0 - 3 2 - 3 6,7,7 -10,13,8,7

50 - 3

Максим 0 - 3 0 - 3 8,-12,-7,5,5
4

КИЛАРЕВ
586

Вячеслав 0 - 3 0 - 3 2 - 3
45

КАЛИТИН
419

3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 3

Иван 10,7,10 -7,7,9,-9,1 2,8,4
81

НИКУЛИН
1023

4

2
РАЙНИН

954

15,8,3

1 2 4 5

210,-8,-7,4,4

Сергей 2 - 3 0 - 3 2 - 3 -5,3,6,7
5

Юрий 0 - 3 4,6,9 9,-7,-5,3,8
7

3
САРЫЧЕВ

851

3Юрий 0 - 3 2 - 3 12,3,-4,-9,12 6,10,-7,9
4

БЕСЧАСТНЫЙ
775

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)

г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

111,-6,-8,13,11 8,11,9 8,5,7 7,7,-4,-8,5

5

1 3-9,7,9,4

51 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

23,10,4 0 - 3 8,4,6 6,4,10

4 537 5

515
Анатолий

5 4
СУСЛИН

1 1051 8
-9,6,11,4 -8,3,5,-8,7 8,6,2 5,2,12

5Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0 - 3 7,7,5 -9,10,7,-3,4
3

ПАВЛОВ
886 6

1 - 3

6 1 30 - 3

ШУМАКОВ
583 4 5Виталий 0 - 3 2 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

5Юрий 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3
5

ЗУБОТЫКИН
510 4

1
САМСОНОВ

1041 7
6,4,7 2 - 3 8,8,7 4,7,4

876
-11,9,8,-3,10 7,-10,8,-6,6

2

0 - 3 0 - 3 1 - 3

3

5,8,6

5 499
0 - 3 1 - 3

2Шамиль 9,-10,6,11 1 - 3 -7,9,6,6 4,6,1

5

1 1040 7
ХАЙРУЛЛИН

Фамилия Имя Территория 1

4,7,7
2

ТИХОНОВ
949 6

7,9,6

5

3

41 - 3

МЫЛЬНИКОВ
862 8 1Игорь 7,-4,2,7 -13,10,9,-7,5 10,8,5

6

5
Даниил 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3

5
ЧЕРКЕС

364 4

Главный судья -  судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья I категории

В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Ю.С.Лях (г. Москва)



ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)

г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

Сиверский 1 1 2 2 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

С.-Петербург 2 1 2 2 2
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Краснодар 2 2 2 2 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Верхняя Пышма 1 1 1 2 2
СВЕРДЛОВСКАЯ область

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

Краснодар 1 2 1 2 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Ухта  Р.Коми 2 2 2 2 2
республика КОМИ

Пенза 1 1 2 2 2
ПЕНЗЕНСКАЯ область

Москва 2 1 1 2 2
МОСКВА

Славянск-на-Кубани 1 1 1 0 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

6
ГОРБАНЕЦ

250 6 5Даниил 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 5,7,-9,-8,7

5
КРАМАРЕНКО

274 4 6Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 L 2 - 3

4
ЦУРИКОВ

849 8 0,8 3Григорий 4,-9,-3,6,11 1 - 3 1 - 3 W 1,1,1

3
МЕДВЕДЕВ

850 8 0,75 4Денис 0 - 3 0 - 3 9,-9,4,7 4,8,6 8,5,-6,7

8 1,66 21,6,3 4,7,4

2
МАРТЮШЕВ

989 10 1Максим 6,-11,7,6 11,4,9 5,-8,4,11 1,6,5 4,4,6

11,4,8Александр

6 50 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 7,3,6

5 60 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 30 - 3

7 4Алексей 1 - 3 0 - 3 2 - 3 9,4,7 6,7,7

9 29,9,-5,-7,9 2 - 3 1,5,5 -11,6,8,4 6,7,6

3 849 10 18,-9,-8,8,9 -11,5,-6,5,8 7,10,-6,-8,10 1,7,-5,5 4,7,2

ИВАНОВ

Анвар

ИМАНКАДЫРОВ
982

6 О С М

1 1012 8 32 - 3 2 - 3 8,8,-11,6 6,6,8 1,9,5Максим

4 5

ЛЕБЕДЕВ

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

661
АРТЕМКИН

Михаил

4

5
ЧУПРОВ

310

2

Борис

6 249

#

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 5 6 О4

ТКАЧЕНКО

Максим

С М

1 - 3 2 - 3
1

РЕЗНИЧЕНКО
995

Главный судья -  судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья I категории

В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Ю.С.Лях (г. Москва)



1 ХРИПУНЕНКО Павел СВЕРДЛОВСКАЯ область

1 -

2 МАРТЮШЕВ Максим республика КОМИ

18.12/16:30/ст. 3 -

3 РАЙНИН Юрий МОСКВА 17

2 -

4 ТРАВИН Данила НИЖЕГОРОДСКАЯ область

19.12/16:45/ст. 2 -

5 ТЮТРЮМОВ Александр СВЕРДЛОВСКАЯ область 25

3 -

6 РЕМЕНТОВ Григорий САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

18.12/16:30/ст. 5 -

7 ИВАНОВ Михаил КРАСНОДАРСКИЙ край 18

4 -

8 ЗИМАРИН Артем САМАРСКАЯ область

20.12/11:35/ст. 2 -

9 АРТЕМЕНКО Никита САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 29

5 -

10 БОБОТИН Иван республика КАРЕЛИЯ

18.12/16:30/ст. 7 -

11 САМСОНОВ Владислав республика ТАТАРСТАН 19

6 -

12 КОТОВ Антон СВЕРДЛОВСКАЯ область

19.12/16:45/ст. 1 -

13 МАКАРОВ Александр республика ТАТАРСТАН 26

7 -

14 МАКЕЕВ Александр НИЖЕГОРОДСКАЯ область

18.12/16:30/ст. 1 -

15 МЫЛЬНИКОВ Игорь КРАСНОДАРСКИЙ край 20

8 -

16 ЧАПЛЫГИН Максим МОСКВА

17 КУИМОВ Филипп КРАСНОДАРСКИЙ край

9 - 20.12/15:00/ст. 1 31

18 ГРЕБНЕВ Максим ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

18.12/16:30/ст. 4 -

19 НИКУЛИН Иван САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 21

10 -

20 СЕМИН Артем САМАРСКАЯ область

19.12/16:45/ст. 4 -

21 ИСАКОВ Илья СВЕРДЛОВСКАЯ область 27

11 -

22 ХАЙРУЛЛИН Шамиль республика ТАТАРСТАН

18.12/16:30/ст. 2 -

23 ФЕДОТОВ Петр САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 22

12 -

24 БУРДИН Алексей МОСКВА

20.12/11:35/ст. 1 -

25 ЗАХАРОВ Дмитрий республика ТАТАРСТАН 30

13 -

26 ОВЧИННИКОВ Егор САМАРСКАЯ область

18.12/16:30/ст. 8 -

27 ИМАНКАДЫРОВ Анвар САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 23

14 -

28 ПОПОВ Андрей НИЖЕГОРОДСКАЯ область

19.12/16:45/ст. 3 -

29 СИДОРЕНКО Владимир САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 28

15 -

30 МУКАМБЕТОВ Марат АЛТАЙСКИЙ край -31

18.12/16:30/ст. 6 -

31 РЕЗНИЧЕНКО Александр КРАСНОДАРСКИЙ край 24

16 -

32 ШАПОШНИКОВ Степан МОСКВА -29

Главный судья - судья МК (СВК) В.К.Пономмарев (г. Таганрог)
Главный секретарь - судья I категории Ю.С.Лях (г. Москва) -30 -

-

3 место

18.12/11:40/ст. 7

18.12/11:40/ст. 8

18.12/11:40/ст. 5

18.12/11:40/ст. 6

18.12/11:40/ст. 3

18.12/11:40/ст. 4

18.12/11:40/ст. 1

18.12/11:40/ст. 2

18.12/11:10/ст. 8

18.12/11:10/ст. 7

18.12/11:10/ст. 6

18.12/11:10/ст. 5

18.12/11:10/ст. 4

18.12/11:10/ст. 3

18.12/11:10/ст. 2

г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

18.12/11:10/ст. 1
ЮНИОРЫ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

2 место

-

3 место

1 место

-



1 АНИСИМОВ Антон МОСКВА

1 -

2 - -

18.12/17:35/ст. 3 -

3 КАЛИТИН Вячеслав КРАСНОДАРСКИЙ край 17

2 -

4 МЕДВЕДЕВ Денис ПЕНЗЕНСКАЯ область

19.12/11:05/ст. 5 -

5 ПАВЛОВ Евгений КРАСНОДАРСКИЙ край 25

3 -

6 КРАМАРЕНКО Алексей КРАСНОДАРСКИЙ край

18.12/17:35/ст. 5 -

7 ЗУБОТЫКИН Юрий КРАСНОДАРСКИЙ край 18

4 -

8 ЛЕБЕДЕВ Максим ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

19.12/12:50/ст. 8 -

9 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий КРАСНОДАРСКИЙ край 29

5 -

10 - -

18.12/17:35/ст. 7 -

11 ШУМАКОВ Виталий КРАСНОДАРСКИЙ край 19

6 -

12 КИЛАРЕВ Максим ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

19.12/11:05/ст. 6 -

13 ИВАНОВ Глеб КРАСНОДАРСКИЙ край 26

7 -

14 ГОРБАНЕЦ Даниил КРАСНОДАРСКИЙ край

18.12/17:35/ст. 1 -

15 - - 20

8 -

16 БАЛАНЧУК Николай САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

17 СТЕПАНОВ Иван республика ТАТАРСТАН

9 - 19.12/17:30/ст. 2 31

18 - -

18.12/17:35/ст. 4 -

19 МАЛИЕВ Даниил КРАСНОДАРСКИЙ край 21

10 -

20 САРЫЧЕВ Сергей ЯРОСЛАВСКАЯ область

19.12/11:05/ст. 7 -

21 МОЛЧАНОВ Дмитрий КРАСНОДАРСКИЙ край 27

11 -

22 ЧУПРОВ Борис КРАСНОДАРСКИЙ край

18.12/17:35/ст. 2 -

23 - - 22

12 -

24 ТИХОНОВ Богдан НИЖЕГОРОДСКАЯ область

19.12/12:50/ст. 6 -

25 ЦУРИКОВ Григорий МОСКВА 30

13 -

26 СУСЛИН Анатолий КРАСНОДАРСКИЙ край

18.12/17:35/ст. 8 -

27 ТКАЧЕНКО Максим КРАСНОДАРСКИЙ край 23

14 -

28 БЕРЕЖНОЙ Артем КРАСНОДАРСКИЙ край

19.12/11:05/ст. 8 -

29 АРТЕМКИН Алексей СВЕРДЛОВСКАЯ область 28

15 -

30 ЧЕРКЕС Даниил КРАСНОДАРСКИЙ край -31

18.12/17:35/ст. 6 -

31 - - 24

16 -

32 ЧЕРКЕС Руслан КРАСНОДАРСКИЙ край -29

Главный судья МК (СВК) В.К. Пономарев (г. Таганрог)
Главный секретарь - судья I категории Ю.С. Лях (г. Москва) -30

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)
г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

ЮНИОРЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ
18.12/14:55/ст. 1

18.12/14:55/ст. 2

18.12/14:55/ст. 3

18.12/14:55/ст. 4

18.12/14:55/ст. 5

18.12/14:55/ст. 6

18.12/14:55/ст. 7

18.12/14:55/ст. 8 1 место

-

18.12/15:15/ст. 2

18.12/15:15/ст. 1

18.12/15:15/ст. 4

18.12/15:15/ст. 3

18.12/15:15/ст. 6

18.12/15:15/ст. 5

2 место

18.12/15:15/ст. 8

-

-

3 место

-

3 место

18.12/15:15/ст. 7



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АЗАРЕНКОВА Дарья Сергеевна 10.01.2000 КМС 915 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

2 АРТАМОНОВА Варвара Андреевна 11.06.1996 МС 1089 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Семенова С.Д.

3 БАГАПОВА Валерия Маратовна 07.11.1998 КМС 1081 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

4 БЕСПАЛОВА Екатерина Алексеевна 07.11.2001 КМС 854 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

5 БИКЕЕВА Полина Григорьевна 03.06.1997 МС 1158 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Злобин С.В.

6 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья Сергеевна 24.06.1999 МС 953 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

7 ВОЛКОВА Ульяна Александровна 31.08.1999 КМС 876 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Бобков Д.В.

8 ГАРНОВА Татьяна Владимировна 23.01.1996 МС 1172 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

9 ГЕРГОВА Аминат Алимовна 14.01.2001 КМС 644 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

10 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.2001 КМС 673 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ область ЦФО Маракулин С.И., Зайцев В.А.

11 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина Васильевна 06.04.1996 МС 1121 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ область УФО Попов К.С., Пискулин В.П.

12 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.2001 КМС 711 Казань республика ТАТАРСТАН ЮФО Смирнов О.Ю., Князев П.А.

13 ЗИБЕРОВА Анастасия Игоревна 06.10.2000 КМС 806 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Семенова С.Д.

14 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.2002 КМС 1005 Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П., Шладыщев М.В., Баранов В.В.

15 ЗУБКОВА Анна Андреевна 06.09.1999 МС 991 Любим ЯРОСЛАВСКАЯ область ЦФО Беляков А.Г., Белякова М.А.

16 ИВАННИКОВА Анна Андреевна 04.11.1999 КМС 1070 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ область УФО Варзаков В.В.

17 ИВАНОВА Диана Игоревна 18.01.1999 МС 657 Чита - Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П., Старцев А.В.

18 ИГНАТОВА Анастасия Николаевна 27.01.2000 МС 930 Геленджик КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Арбатский Ю.Е.

19 ИГНАТОВИЧ Евгения Викторовна 29.12.1996 МС 1019 Н.Новгород-Абакан НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Брусин С.Б.

20 ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна 01.10.1998 КМС 944 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н.

21 КАНДЫБИНА Виктория Владимировна 04.05.1998 МС 1111 Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П., Вязова Е.Л.

22 КЛИМЧЕНКО Виктория Валерьевна 09.02.1995 МС 985 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

23 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС 1374 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

24 КОМОВА Анастасия Андреевна 31.08.1998 МС 934 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н.

25 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения Евгеньевна 18.10.1996 МС 1045 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Щетинкина Е.Ю.

26 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.2001 КМС 765 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

27 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.1998 МС 1151 Москва МОСКВА Мск Крутов А.А.

28 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 КМС 961 Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ область ЦФО Корсаков Е.В., Минина О.В.

29 МАТРИЗАЕВА Александра Васильевна 10.03.2000 КМС 616 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

30 ОХОТНИКОВА Екатерина Денисовна 30.03.1994 МС 1150 Казань республика ТАТАРСТАН ПФО Александров А.В., Струговщиков Д.А. 

31 ПАЩЕНКО Дарья Сергеевна 09.06.2001 I 426 Николаенко  Краснодар.край КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Демонов Д.В.

32 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Валерьевна 24.04.1996 МС 992 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Семенова С.Д.

33 РАКОВА Мария Александровна 02.02.2002 I 443 Каневская  Красн. кр. КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Шакутин С.Е., Торопов А.Р.

34 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна 15.09.1999 I 794 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов И.М.

35 РОССИХИНА Анна Игоревна 28.01.1995 МС 1267 Москва МОСКВА Мск Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

36 СЕМЕНОВА Дарья Владимировна 14.12.2000 МС 983 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб Лешев С.Г., Трушкин Е.В.

37 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория Николаевна 02.07.1997 МС 1133 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

38 ФЕДОРЧУКОВА Дарья Александровна 19.11.1999 КМС 813 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Брусин С.Б., Гончаров А. И.

39 ХАЛИКОВА Альфия Ленаровна 30.07.1996 МС 1118 Казань республика ТАТАРСТАН ПФО Александров А.В., Степанов Р.В.

41 ЧЕРНОВА Дарья Сергеевна 21.04.1997 МС 1281 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ область ПФО Брусин С.Б.

42 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина Вячеславовна 15.05.1996 МС 1289 Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

43 ШАДРИНА Дарья Евгеньевна 06.05.1999 МС 960 Казань республика ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Князев П.А.

44 ЩЕРБАТЫХ Валерия Витальевна 25.12.1998 МС 1270 Самара САМАРСКАЯ область ПФО Павленко В.П.

45 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0

51 0 0 0 0 0

52 0 0 0 0 0

53 0 0 0 0 0

54 0 0 0 0 0

55 0 0 0 0 0

56 0 0 0 0 0

57 0 0 0 0 0

58 0 0 0 0 0

59 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

61 0 0 0 0 0

62 0 0 0 0 0

63 0 0 0 0 0

64 0 0 0 0 0

Главный секретарь-судья I категории Ю.С.Лях (г. Москва)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)
г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНИОРКИ.

Главный судья-судья МК (СВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)



# О С М

С.-Петербург 2 2 2
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Москва 1 1 2
МОСКВА

Н.Новгород 1 2 2
НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Каневская  Красн. кр. 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

Н.Новгород-Абакан 0 0 0
НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Верхняя Пышма 2 1 2
СВЕРДЛОВСКАЯ область

С.-Петербург 2 2 2
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

0 0 0 0
0

# О С М

Самара 2 2
САМАРСКАЯ область

Москва 1 2
МОСКВА

Славянск-на-Кубани 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

0

0

# О С М

С.-Петербург 2 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Геленджик 1 1  
КРАСНОДАРСКИЙ край

Москва 2 2  
МОСКВА

0    
0

# О С М

Любим 1 2 2
ЯРОСЛАВСКАЯ область

Сиверский 2 2 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Казань 1 1 2
республика ТАТАРСТАН

Краснодар 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

Краснодар 1 1 2
КРАСНОДАРСКИЙ край

Сиверский 2 2 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Ярославль 2 1 2
ЯРОСЛАВСКАЯ область

Николаенко  Краснодар.край 1 1 1
КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

С.-Петербург 2 2  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Краснодар 1 2  
КРАСНОДАРСКИЙ край

Чита - Самара 1 1  
САМАРСКАЯ область

0    
0

# О С М

Семибратово 2 2  
ЯРОСЛАВСКАЯ область

Казань 1 2  
республика ТАТАРСТАН

Краснодар 1 1  
КРАСНОДАРСКИЙ край

0    
0

1

2 3 4

1
МАЛИНИНА

961 4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

ЗУБКОВА
991 5 2Анна 1 - 3

2

3

БЕСПАЛОВА
854

КОТЕЛЬНИКОВА
1045

4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

2

1

1

ВОЛКОВА
876 3 2Ульяна W 2 - 3 W

ИГНАТОВИЧ
1019 0

4

3

2

РОМАНЧЕНКО
794

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ПОСТЫЛЯКОВА

4

3 2

3

2

4
МАТРИЗАЕВА

616

1

ДМИТРИЕВА
711

6 1Ксения 7,5,4 5,7,11 -9,6,-5,8,9

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)

г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4 3Екатерина 0 - 3 2 - 3 8,4,6

ФЕДОРЧУКОВА
813 5 2Дарья 0 - 3 -6,7,9,-4,4 6,-8,-9,8,8

4
РАКОВА

443 3 4Мария 2 - 3 0 - 3 2 - 3

3Евгения L L L

0
0 0 40 L L L

3
ЗИБЕРОВА

806 4 1Анастасия W 7,-8,9,-7,5 W

4 1Екатерина 7,10,-10,9 7,-11,4,10

2
АЗАРЕНКОВА

915 3 2Дарья 1 - 3 11,9,-7,-4,3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

ЗИРОНОВА
1005

3Екатерина 1 - 3 2 - 3

0
0 0

0

ИГНАТОВА
930 2 3Анастасия 0 - 3 0 - 3  

992 3 2Таисия 7,9,5 2 - 3  

0
0 0

0    

ЛИБАЦКАЯ
765 4 1Анастасия -6,6,-7,5,5 9, 11, 8  

4 3Анна 0 - 3 1 - 3 7,-4,8,5

7,5,8 3,-10,6,10

КОМОВА
934 6 1Анастасия 6,-6,7,4 5,-16,9,5 15,7,8

1Ангелина 4,5,-5,-8,5 5,10,3 1,2,5

0
0

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1

4

2

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1

3 4Александра 1 - 3 0 - 3 1 - 3

3

4

3

2

4

3

1

1

ИСПИРЯН
944 6

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

КЛИМЧЕНКО
985 4 3Виктория 2 - 3 2 - 3 7,3,5

ГОЛУБЕВА
673

ПАЩЕНКО
426 3 4Дарья 0 - 3 0 - 3 0 - 3

   

2 3

5 2Екатерина 5,10,-7,-7,6 0 - 3 7,10,6

4 1Дарья -10,5,10,-8,5 6,8,6  

2 3 4

СЕМЕНОВА
983

2
БОРДЮГОВСКАЯ

953 3 2Дарья 2 - 3 8,-6,4,10  

Аминат 0 - 3 2 - 3  

ИВАНОВА
657 2 3Диана 0 - 3 1 - 3  

0
0 0

0

0
0    

Наталья 7,-7,8,-7,9 8,3,8  

ШАДРИНА
960 3 2Дарья 2 - 3 4,3,-6,-9,3  

ГЕРГОВА
644

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья I категории

В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Ю.С.Лях (г. Москва)



1 КОЛИШ Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

1 -

2 ШАДРИНА Дарья республика ТАТАРСТАН

18.12/18:45/ст. 3 -

3 ЗУБКОВА Анна ЯРОСЛАВСКАЯ область 17

2 -

4 БАГАПОВА Валерия НИЖЕГОРОДСКАЯ область

19.12/16:00/ст. 1 -

5 ИВАННИКОВА Анна СВЕРДЛОВСКАЯ область 25

3 -

6 ЗИРОНОВА Екатерина САМАРСКАЯ область

18.12/18:45/ст. 5 -

7 ЗИБЕРОВА Анастасия САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 18

4 -

8 ГАРНОВА Татьяна МОСКВА

20.12/10:50/ст. 1 -

9 МАЛАНИНА Мария МОСКВА 29

5 -

10 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

18.12/18:45/ст. 7 -

11 ГОЛУБЕВА Екатерина ЯРОСЛАВСКАЯ область 19

6 -

12 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория КРАСНОДАРСКИЙ край

19.12/16:00/ст. 2 -

13 ХАЛИКОВА Альфия республика ТАТАРСТАН 26

7 -

14 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

18.12/18:45/ст. 1 -

15 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья КРАСНОДАРСКИЙ край 20

8 -

16 ЩЕРБАТЫХ Валерия САМАРСКАЯ область

17 ЧЕРНОВА Дарья НИЖЕГОРОДСКАЯ область

9 - 20.12/14:15/ст. 1 31

18 МАЛИНИНА Наталья ЯРОСЛАВСКАЯ область

18.12/18:45/ст. 4 -

19 СЕМЕНОВА Дарья САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 21

10 -

20 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина ЧЕЛЯБИНСКАЯ область

19.12/16:00/ст. 3 -

21 КАНДЫБИНА Виктория САМАРСКАЯ область 27

11 -

22 КОМОВА Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

18.12/18:45/ст. 2 -

23 ВОЛКОВА Ульяна СВЕРДЛОВСКАЯ область 22

12 -

24 РОССИХИНА Анна МОСКВА

20.12/10:50/ст. 2 -

25 БИКЕЕВА Полина СВЕРДЛОВСКАЯ область 30

13 -

26 АЗАРЕНКОВА Дарья МОСКВА

18.12/18:45/ст. 8 -

27 ИСПИРЯН Ангелина ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 23

14 -

28 АРТАМОНОВА Варвара САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

19.12/16:00/ст. 4 -

29 ОХОТНИКОВА Екатерина республика ТАТАРСТАН 28

15 -

30 ФЕДОРЧУКОВА Дарья НИЖЕГОРОДСКАЯ область -31

18.12/18:45/ст. 6 -

31 ЛИБАЦКАЯ Анастасия МОСКВА 24

16 -

32 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина САМАРСКАЯ область -29

Главный судья - судья МК (СВК) В.К. Пономарев (г. Таганрог)
Главный секретарь - судья I категории Ю.С. Лях (г. Москва) -30

18.12/10:00/ст. 3

18.12/10:00/ст. 4

ЮНИОРКИ
18.12/10:00/ст. 1

18.12/10:00/ст. 2

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)
г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

18.12/10:00/ст. 8

18.12/10:00/ст. 6

18.12/10:00/ст. 7

18.12/10:30/ст. 2

18.12/10:00/ст. 5

18.12/10:30/ст. 3

18.12/10:30/ст. 8

-

18.12/10:30/ст. 5

18.12/10:30/ст. 6

18.12/10:30/ст. 7

18.12/10:30/ст. 4

18.12/10:30/ст. 1

-

3 место

-

3 место

1 место

-

2 место



1 БЕСПАЛОВА Екатерина МОСКВА

1 БЕСПАЛОВА Екатерина  

2 Х Х

18.12/14:25/ст. 3 -  

3 МАТРИЗАЕВА Александра КРАСНОДАРСКИЙ край 17

2 -  

4 КЛИМЧЕНКО Виктория КРАСНОДАРСКИЙ край

19.12/12:50/ст. 5 -  

5 ИВАНОВА Диана САМАРСКАЯ область 25

3 ИВАНОВА Диана  

6 Х Х

18.12/14:25/ст. 1 -  

7 Х Х 18

4 ИГНАТОВА Анастасия  

8 ИГНАТОВА Анастасия КРАСНОДАРСКИЙ край

19.12/17:30/ст. 1 -  

9 ДМИТРИЕВА Анна республика ТАТАРСТАН 29

5 ДМИТРИЕВА Анна  

10 Х Х

18.12/14:25/ст. 2 -  

11 Х Х 19

6 ГЕРГОВА Аминат  

12 ГЕРГОВА Аминат КРАСНОДАРСКИЙ край

19.12/12:50/ст. 7 -  

13 ПАЩЕНКО Дарья КРАСНОДАРСКИЙ край 26

7 -  

14 РАКОВА Мария КРАСНОДАРСКИЙ край

18.12/14:25/ст. 4 -  

15 Х Х 20

8 РОМАНЧЕНКО Екатерина  

16 РОМАНЧЕНКО Екатерина КРАСНОДАРСКИЙ край

17 - -

9 -  //ст. 31

18 - -

//ст. -  

19 - - 21

10 -  

20 - -

//ст. -  

21 - - 27

11 -  

22 - -

//ст. -  

23 - - 22

12 -  

24 - -

//ст. -  

25 - - 30

13 -  

26 - -

//ст. -  

27 - - 23

14 -  

28 - -

//ст. -  

29 - - 28

15 -  

30 - - -31

//ст. -  

31 - - 24
16 -  

32 - - -29

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья I категории

1 место

2 место

3 место

3 место

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Ю.С. Лях (г. Москва)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (юниоры и юниорки до 22 лет)
г. Славянск-на-Кубани                                                           15 - 21 декабря 2015 г.

ЮНИОРКИ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ
 

18.12/14:05/ст. 1

18.12/14:05/ст. 

18.12/14:05/ст. 

18.12/14:05/ст. 

18.12/14:05/ст. 

18.12/14:05/ст. 2

18.12/14:05/ст. 1 место

 

-

//ст. 

//ст. 

//ст. 

//ст. 

//ст. 

//ст. 

2 место

//ст.  

-

-

3 место

3 место
//ст.  


